

TAGLIO NETTO



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
62cl

0,89
€
€ 1,44 al L



PASTA LA MOLISANA
vari formati classici
1Kg

1,19
€



DETERSIVO POLVERE
DASH POWER
105 lavaggi

15,99
€



Persone oltre le cose



CONAD



PESCHE A POLPA
GIALLA CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
cal. 2A, cat. 1°
prov. Italia

2,49
al Kg



PRODOTTI DEL
TERRITORIO
Prodotto Siciliano

UVA ITALIA IGP
BIANCA DI CANICATTI
cat. 1°, prov. Italia

2,49
al Kg



PERE COSCIA
cal. 50, cat. 1°,
prov. Italia

2,49
al Kg



CONAD



ARANCE NAVEL
CONAD PERCORSO
QUALITÀ
cal. 6, cat. 1°
1,5Kg

2,98
€ 1,99 al Kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

LA QUALITÀ SELEZIONATA,
DAL GUSTO DOLCE E SUCCOSO



SAPORI
IDEE
CONAD

UVA BIANCA SENZA SEMI
SAPORI & IDEE CONAD
cat. 1°, prov. Italia, 750g

2,99
€ 3,99 al Kg



BANANE
CHIKUITA
cat. 1°,
prov. estera

1,69
al Kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

PATATA DELL'ALTO
VITERBESE IGP
SAPORI & DINTORNI
CONAD
cat. 1°,
1,5Kg

2,19
€ 1,46 al Kg



Scelte
per te
NATURA
WWW.SCELTEPERTE.IT

PIANTA
ROSELLINE/CALANDIVA
vaso 10cm

2,90



POMODORO
DA INSALATA
OBLUNGO VERDE
cat. 1°, prov.
Italia

2,29
al Kg



INSALATA
ICEBERG
cat. 1°,
prov. Olanda
350g circa

1,19
al Pezzo



PEPERONI CORNELIO
VALFRUTTA
cat. 1°, prov. Italia
500g

1,89
€ 3,78 al Kg



SEMI COLFIORITO
semi di zucca
decorticati 230g/
mix di semi
tostati 180g

2,29
€ 9,96/12,72 al Kg



INSALATA RICETTA
CROCCANTE
BONDUELLE
230g

1 €
1,59
€ 6,91 al Kg



CUOR DI LATTUGA
BONDUELLE
140g

1 €
1,59
€ 11,36 al Kg



CONAD
PERCORSO
QUALITÀ

JULIENNE DI PAN
DI ZUCCHERO
E RADICCHIO ROSSO
CONAD PERCORSO
QUALITÀ
500g

1 €
1,69
€ 3,38 al Kg



NOCI HOWARD
cal. 34/36, prov. Portogallo

4 €
4,90
al Kg



COUS COUS

PRONTI DA GUSTARE
CONAD
farro e orzo con verdure/
cous cous 200g
2 €
2,19
€ 10,95 al Kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 27 AGOSTO



CONAD PERCORSO
QUALITÀ
POMODORO OBLUNGO COCKTAIL
PICCADILLY CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1°, prov. Italia, 500g

1 €
1,69
€ 3,38 al kg

DAL 24 AGOSTO AL 7 OTTOBRE 2026

HEYCONAD ASSICURAZIONI^[1] È GIÀ NEL TUO CARRELLO

Attiva la tua polizza senza costi aggiuntivi dopo una spesa di almeno 30€ con Carta Insieme.



PROTEGGE CHI AMI, NON SOLO A SCUOLA.

Estendi la tutela dei tuoi figli oltre l'orario delle lezioni con una **copertura** dagli **infortuni** per ogni loro **attività extrascolastica**. Attivala su assicurazioni.conad.it entro 7 giorni dalla tua spesa.

Scopri di più su assicurazioni.conad.it

[1] L'attività di distribuzione assicurativa è svolta da Conad Discovery S.r.l., operante quale intermediario assicurativo iscritto alla Sezione A del Registro Unico degli Intermediari Assicurativi con numero A000760026.



Iniziativa riservata ai titolari di 



LATTERIE RIUNITE
DAL 1965

100% latte siciliano

FORMAGGIO DOLCE FIORELLO
LATTERIE RIUNITE
a pasta filata all'etto

1,09
€ 10,90 al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano



Vallelata
Fiordilatte
mozzarella fresca

MOZZARELLA
FIORDILATTE
VALLELATA
all'etto

1,29
€ 12,90 al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano



CASEIFICIO VALVO
Primo Sale
Valvo

PRIMO SALE VALVO
con pistacchio/
tricolore all'etto

1,09
€ 10,90 al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano



AURICCHIO
1877

PROVOLONE PICCANTE AURICCHIO
all'etto

1,75
€ 17,50 al Kg



BISANZIO
Culatata

CULATTA
BISANZIO
all'etto

2,49
€ 24,90 al Kg



SENFTER
SPECK MONTAGNA
Senfter

SPECK MONTAGNA
SENFTER
all'etto

1,45
€ 14,50 al Kg



Leoncini
Coppa Montagna Dolce

COPPA LEONCINI
all'etto

1,89
€ 18,90 al Kg



CLAI
COOPERATIVA A R.S. DAL 1962

SALAME CLAI
Napoli/ungherese/
ventricina all'etto

1,49
€ 14,90 al Kg



CONAD

SALAME MILANO CONAD
all'etto

1,49
€ 14,90 al Kg



Casa Modena
Rustico

PROSCIUTTO
COTTO ARROSTICO
RUSTICO
CASA MODENA
all'etto

1,79
€ 17,90 al Kg



MARTELLI
DAL 1957

PORCHETTA
ARROSTICO
MARTELLI
all'etto

1,49
€ 14,90 al Kg



Beretta
Fratelli
1812

CARPACCIO DI MANZO BERETTA
all'etto

2,99
€ 29,90 al Kg



Wüber
Grande Abbuffata

GRANDE ABBUFFATA WÜBER
all'etto

1,19
€ 11,90 al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano



LI MONACO LI CASTRI
DAL 1974

OLIVE VERDI DELLA
NONNA LO MONACO
LI CASTRI
all'etto

0,99
€ 9,90 al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano



LI MONACO LI CASTRI
DAL 1974

OLIVE NERE MAMMUTO
LO MONACO LI CASTRI
all'etto

0,79
€ 7,90 al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano

IL BUONO DEL PAESE

ARTISTI DELLA QUALITÀ

LA QUALITÀ DAL GUSTO INCONFONDIBILE
DI UNA TRADIZIONE SENZA TEMPO



GRANA
PADANO
16
MESI

GRANA PADANO DOP RISERVA
SAPORI & DINTORNI CONAD
stagionatura 20 mesi
spicchio - all'etto

€
1,29
€ 12,90 al Kg



PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP
SAPORI & DINTORNI CONAD
stagionatura 16 mesi all'etto

€
2,99
€ 29,90 al Kg



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
SAPORI & DINTORNI CONAD all'etto

€
1,79
€ 17,90 al Kg



FORMAGGIO PIAVE VECCHIO DOP
SELEZIONE ORO
SAPORI & DINTORNI CONAD all'etto

€
1,99
€ 19,90 al Kg



PECORINO BIANCO
DI PIENZA
SAPORI
& DINTORNI
CONAD
dolce all'etto

€
2,09
€ 20,90 al Kg



LINEA SALUMI
TAKE AWAY
ESEMPIO:
MORTADELLA
CON PISTACCHIO
SAPORI & DINTORNI
CONAD 120g

€
2,69
€ 22,42 al Kg



TOMINI SAPORI & DINTORNI CONAD
classici 2x90g

€
2,19
€ 12,17 al Kg



CARCIOFINI DI PUGLIA
INTERI SAPORI
& DINTORNI CONAD
in olio extra vergine
di oliva 285g

€
4,29
€ 15,05 al Kg

CON LA TUA CARTA DI SEMPRE, DA OGGI PUOI ANCHE PAGARE.

La tua Carta Insieme si rinnova e diventa
ricaricabile, senza vincoli o costi di gestione.

NUOVA
FUNZIONE
DI PAGAMENTO

PER OGNI €
DI RICARICA
OTTIENI
2 PUNTI
miPREMIO!*



ATTIVALA SUBITO SU CONAD.IT O HEYCONAD APP

DAL 1° SETTEMBRE AL 30 NOVEMBRE 2026
OTTIENI PUNTI DOPPI miPREMIO
ANCHE RICARICANDO*



SCOPRI COME
ATTIVARLA

* I punti verranno accreditati entro 24/48h dalla ricarica. Ricarica almeno 50€ per attivare la promozione.

ARTISTI DELLA QUALITÀ
LA QUALITÀ DA FILIERA CONTROLLATA

CONAD

FESA DI TACCHINO
A FETTE CONAD
PERCORSO QUALITÀ

11,90 €
al Kg



CONAD

TACCHINO

COSCIA DI TACCHINO CONAD
PERCORSO QUALITÀ

4,90 €
al Kg



SUPER OFFERTA
del Giorno **GIOVEDÌ 3 SETTEMBRE**



FETTINE DI SUINO

5,90 €
al kg

CONAD

FETTINE DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO
CONAD PERCORSO QUALITÀ

16,90 €
al Kg



Amadori

HAMBURGER
AMADORI
delicato/
bacon burger/
ricetta classica
204g

1,79 €
€ 8,77 al Kg



COTOLETTA DI BOVINO ADULTO

16,90 €
al Kg



TAGLIATA DI BOVINO ADULTO

17,90 €
al Kg



SAPORI IDEE

HAMBURGER DI
Angus
Irlandese
GUSTO INTENSO

HAMBURGER
DI ANGUS IRLANDESE
SAPORI & IDEE CONAD
gusto intenso 180g

4,49 €
€ 24,94 al Kg



AIA

Carne al Fuoco

COSTINE MARINATE
CARNE AL FUOCO AIA
peperoncino/rosmarino 600g

6,99 €
€ 11,65 al Kg



CONAD

FETTINE
DI COPPA DI SUINO
SENZA OSSO CONAD
PERCORSO QUALITÀ

6,90 €
al Kg



AIA

Semplicemente
SOTTILISSIME

SOTTILE
DENTRO
DOLCE
FUECO

SOTTILISSIME DI POLLO PANATE
SEMPLICEMENTE AIA 210g

2,99 €
€ 14,24 al Kg



AIA

Gli Originali
CORDON BLEU
CLASSICO

CORDON BLEU GLI ORIGINALI AIA
classico 245g

2,99 €
€ 12,20 al Kg





Piacersi
CONAD

DESSERT/MOUSSE
PROTEINE
PIACERSI CONAD
vari gusti
170g/200g

1 €
1,39
€ 8,18/6,95 al Kg



Piacersi
CONAD

PROBIOTICO DIFESA
PIACERSI CONAD
vari gusti 6x100g

2 €
2,69
€ 4,48 al Kg



Piacersi
CONAD

FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE
PIACERSI CONAD
-50% di grassi
175g

1 €
1,99
€ 11,37 al Kg



Piacersi
CONAD

MOZZARELLA
PIACERSI CONAD
-50% di grassi
3x125g

2 €
2,25
€ 6,00 al Kg



KÉFIR NATURALE
ACTIVA DANONE
0% zuccheri aggiunti
345g

1 €
1,49
€ 4,32 al Kg



DESSERT
VEGETALE ALPRO
vari tipi
135g/120g

1 €
1,15
€ 8,52/9,58 al Kg



Piacersi
CONAD

CUBETTI DI TACCHINO
PIACERSI CONAD
2x50g

1 €
1,99
€ 19,90 al Kg



BURGER VEGETALE
KIOENE
melanzane 2x100g/
mini spinaci 4x50g

2 €
2,19
€ 10,95 al Kg



Piacersi
CONAD

BISCOTTI
PIACERSI CONAD
vari tipi 300g

1 €
1,89
€ 6,30 al Kg



Piacersi
CONAD

BEVANDE
ZERO ZUCCHERI
PIACERSI CONAD
avena/mandorla/
soia 1L

1 €
1,59



Piacersi
CONAD

CRACKERS PIACERSI CONAD
senza lievito/riso soffiato:
classico/integrale 300g

1 €
1,69
€ 5,63 al Kg



verso
natura
CONAD

PASSATA DI POMODORO
BIOLOGICA VERSO NATURA
CONAD
classica 700g

1 €
1,29
€ 1,84 al Kg



CONFETTURA
BIOLOGICA NATÙ
RIGONI DI ASIAGO
albicocca/mirtilli/
fragole 240g

2 €
2,79
€ 11,63 al Kg



SFOGLIE MISURA
multicereali/
protein semi di chia
170g

2 €
2,49
€ 14,65 al Kg



CONAD

INTEGRATORE
ALIMENTARE CONAD
vitamina C
60 compresse/
magnesio e potassio
20 bustine

3 €
3,49



CONAD

INTEGRATORE PESO
E METABOLISMO
CONAD
30 compresse

2 €
2,99



DETERSIVO LIQUIDO
VERSO NATURA
CONAD
bucato a mano
27 lavaggi

1 €
1,99



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO VERSO
NATURA CONAD
mandorla e cocco
ricarica 60 lavaggi

2 €
2,69



DETERSIVO PIATTI
CONCENTRATO VERSO
NATURA CONAD
lime e menta
ricarica 1L

1 €
1,79



verso
natura
CONAD

PASTIGLIE
LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1
VERSO NATURA
CONAD x32

3 €
3,99



SGRASSATORE
MARSIGLIA
VERSO NATURA
CONAD
750ml

1 €
1,99
€ 2,65 al L

i Freschissimi

CONAD



YOGURT YOMO
magro senza lattosio/
intero 8x125g

2€
2,29



YOGURT
MIO NESTLÉ
vari gusti
2x125g

1€
1,39
€ 5,56 al Kg



FRUTTOLO
MAXI DUO
NESTLÉ
vari gusti
4x100g

2€
2,09
€ 5,23 al Kg



FETTINE KRAFT
classiche 350g

2€
2,27
€ 6,49 al Kg



MOZZARELLA
GRANAROLO
3x100g

1€
1,99
€ 6,63 al Kg



SIKANINO ZAPPALÀ
270g

1€
1,99
€ 7,37 al Kg



YOGURT KEFIR MILK
vari gusti 480g

1€
1,25
€ 2,60 al Kg



MOZZARELLA ZAPPALÀ
350g

2€
2,25
€ 6,43 al Kg



GRANA PADANO
SNACKS CONAD
5x20g

1€
1,79
€ 17,90 al Kg



BABYBEL
original
x5 100g

2€
2,19
€ 21,90 al Kg



PHILADELPHIA
ORIGINAL 100g

0€
0,99
€ 9,90 al Kg



RICOTTINE
FRESCHE
VALLELATA
2x100g

1€
1,79
€ 8,95 al Kg



ROBIOLA OSELLA
classica 2x100g

2€
2,99
€ 14,95 al Kg



BURRO
CONCA D'ORO
LATTERIE RIUNITE
250g

1€
1,85
€ 7,40 al Kg



MASCARPONE
GRAN TERRE
500g

2€
2,69
€ 5,38 al Kg



PASTA FRESCA
RIPIENA
I GRANCLASSICI FINI
varie ricette 250g

1€
1,37
€ 5,48 al Kg



SUGHI/PESTI
FRESCI
GIOVANNI RANA
varie ricette
a partire da

1€
1,89

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 26 AGOSTO A DOMENICA 6 SETTEMBRE 2026



MORTADELLINA
IL MIO SALUMIERE GALBANI
classica 430g/leggera 400g

2,85
€ 7,13/6,63 al Kg



SALUMI
LIBERAMENTE
GRAN TERRE
prosciutto alta
qualità magro/
tacchino arrosto
110g

2,59
€ 23,55 al Kg



CONAD

BACON A FETTE
CONAD
100g

1,89
€ 18,90 al Kg



WURSTEL WUBERONE WUBER
l'originale 250g

1,99
€ 7,96 al Kg



PANCETTA A CUBETTI
LEONCINI
dolce/affumicata
2x50g

1,49
€ 14,90 al Kg



SALAME GALBANETTO
BREAK GALBANI
tradizionale/
barbecue/
lime & chili
160g

2,79
€ 17,44 al Kg



SAPORI
IDEE
CONAD

FILETTI DI ALICI
DEL MAR CANTABRICO
SAPORI & IDEE CONAD
60g

3,69
€ 61,50 al Kg



CONAD

SALMONE NORVEGESE
CONAD
affumicato 100g

3,99
€ 39,90 al Kg



CONTORNO
LEGGEREZZA
OROGEL
450g

2,19
€ 4,87 al Kg



CONAD

PERCORSO
QUALITÀ

BROCCOLI CONAD
PERCORSO QUALITÀ
600g

2,39
€ 3,98 al Kg



CORNETTO ALGIDA
vari tipi x6 450g

3,99
€ 8,87 al Kg



LA GELATERIA
CARTE D'OR ALGIDA
stracciatella e cacao/
vaniglia e nocciola
1Kg

3,89



BOCCONCINI
DI POLLO
LE BIRBE
AMADORI
300g

2,29
€ 7,63 al Kg



PATATINE
PATASNELLA
PIZZOLI
1Kg

2,19



CUCCIOLONE ALGIDA
classico x6 480g

3,99
€ 8,31 al Kg



FILETTI
DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
360g

6,29
€ 17,47 al Kg



CONAD

BURGER DI PESCE
CONAD
con croccante
panatura x2 230g

1,99
€ 8,65 al Kg



CONAD

MINI PIZZE
MARGHERITA
CONAD
x4 360g

2,49
€ 6,92 al Kg



CONAD

I DESSERT BON
BON CONAD
gusti assortiti
x12 120g

3,79
€ 31,58 al Kg

GLI SPECIALI CONAD

SI RITORNA in Classe BACK TO SCHOOL



BISCOTTI
MULINO BIANCO
abbracci/
pan di stelle/
ritornelli 700g/
nascondini 600g

2,99
€ 4,27/4,98 al Kg



FLAUTI
MULINO BIANCO
cioccolato/latte/
stracciatella 280g

1,59
€ 5,68 al Kg



BISCOTTI BALOCCO
ciambelle/
pastefrolle/
bastoncini/
cruschelle/
zuppole/
rusticotte/
gemmale/
risofrolle/
granfiocchi
700g

1,99
€ 2,84 al Kg



GRANFETTA DELVERDE
integrale/classica 600g

1,59
€ 2,65 al Kg



IL MÜESLI
CROCCANTE VITALIS
CAMEO
frutta/frutta secca/
miele e mandorle/
double chocolate
310g

2,99
€ 9,65 al Kg



BISCOTTI MISURA
dolcesenza:
yogurt 400g/
cereali 300g/
scaglie di cioccolato
290g/integrali 280g/
protein avena
e ciocc. 260g

2,49



SNACK&VAI
GRAN TERRE
PARMAREGGIO
con tarallini/
arachidi/
senza glutine

0,89



CREMA SPALMABILE
NOVI
200g

4,79
€ 23,95 al Kg



TAVOLETTA
CIOCCOLATO LINDT
vari tipi 100g

3,79
€ 37,90 al Kg



NESQUIK NESTLÉ
solubile 800g

5,99
€ 7,49 al Kg



SNACK MELLIN
anellini di mais 15g/
rotelle di piselli/
anellini zucca 20g

1,29
€ 86,00/64,50 al Kg



CARAMELLE
HARIBO
vari tipi
175g/160g/150g

1,39

**VINCI
OGNI GIORNO
UNA VALIGIA
E OGNI ORA
UN SET PER
LA SCUOLA**



THE SUPER
MARIO
GALAXY
MOVIE



CEREALI
NESQUIK NESTLÉ
duo 325g/
choco waves/
classici 375g

2,99
€ 9,20/7,97 al Kg

Concorso vincita immediata dal 4 maggio al 31 ottobre 2026. Prenotazione per estrazione finale dal 01/11/2026 al 13/12/2026. Estrazione finale entro il 22/12/2026. Valore montepremi € 86.181,54 IVA inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it o al numero 800434434

Nintendo ILLUMINATION UNIVERSAL
© Nintendo and Universal City Studios LLC. All Rights Reserved

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 26 AGOSTO A DOMENICA 6 SETTEMBRE 2026

CONAD



SCHIACCIATINE
CONAD
classiche/
rosmarino 300g

1,49 €
€ 4,97 al Kg



CRACKER TUC
pomodoro
e grana/classici/
rosmarino 250g/
integrali 267g

1,79 €
€ 7,16/6,70 al Kg

CONAD



TORTILLAS
DI MAIS CONAD
5x30g

1,99 €
€ 13,27 al Kg

CONAD



SNACK CONAD
croccantini
mais/bastoncini
di patate/
petali di patate
x6 150g

1,89 €
€ 12,60 al Kg

CONAD



WAFER CONAD
cacao/nocciola/
vaniglia x5 225g

1,49 €
€ 6,62 al Kg

LA MARCA PIÙ RACCOMANDATA
DAI DENTISTI
E DAI PROFESSIONISTI DENTALI

ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI⁺

5,00€
di rimborso per te⁺⁺

IN PIÙ PER TE

LINEA ELMEX/
MERIDOL
a partire da **3,99 €**

se hai acquistato
un prodotto della linea elmex® junior o kids
PUOI RICHIEDERE ANCHE UNA
FANTASTICA VALIGETTA CARIOCA**

*Tutti i prodotti elmex® e meridol® ** Iniziativa "cashback elmex® 2026" valida dal 27/05 al 01/11/2026. Conserva il DOC d'Acquisto (unico scontrino). Puoi chiedere, entro 5gg di calendario dall'acquisto, un solo rimborso di 5€**. Termini e condizioni su www.elmex.it/special-offers/cashbackelmex26.
***Con lo stesso documento d'acquisto puoi partecipare all'op. e premi "Denti protetti, sogni colorati" valida dal 12/08 al 31/10/26 nei punti vendita ad insegna Conad. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il premio sul sito entro 5 giorni di calendario dall'acquisto. *Per prodotti coinvolti ed insegne coinvolte. Regolamento su <https://www.elmex.it/special-offers/elmexbacktoschool>.
Immagini a scopo illustrativo. **Fisso e massimo.
*Colgate-Palmolive Studio BRUT, CAWI condotto in Nov e Dec 2025, con 300 Professionisti dentali in Italia

CONAD



ACQUA CONAD
frizzante/naturale
6x50cl

1,29 €
€ 0,43 al L



BAIOCCHI MULINO BIANCO
nocciola e cacao 168g

1,29 €
€ 7,68 al Kg

CONAD



I CLASSICI
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI CONAD
vari gusti
3x200ml

1,29 €
€ 2,15 al L

CONAD



I POLPOSSIMI
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI CONAD
pesca e mela/pera
e mela 3x200ml

1,49 €
€ 2,48 al L

FINO AL 30 SETTEMBRE

PRENOTA I LIBRI SCOLASTICI

IN NEGOZIO E SU CONAD.IT

CON IL 15% DI SCONTO IMMEDIATO

IL NOSTRO IMPEGNO per la scuola

L'impegno di Conad per la scuola si rinnova anche per il 2026 con uno **sconto immediato del 15% sui libri scolastici**. Prenotali dal **1° giugno fino al 30 settembre 2026** senza aspettare l'ultimo momento. E se lo desideri, a pagamento, è disponibile il servizio di copertinatura. Richiedila mentre ordini e ritira i libri già copertinati.

Scopri i punti vendita che aderiscono all'iniziativa su conad.it. Lo sconto è applicabile solo sui libri adottati dalle istituzioni scolastiche come libri di testo esclusivamente per la Scuola Secondaria.

Insieme per la Scuola è un progetto concreto a sostegno dell'istituzione scolastica, della crescita e dell'istruzione delle nuove generazioni.



Scansiona il QR code e
prenota i tuoi libri online.





Brio
Latte
Parzialmente Scremato
100% LATTE ITALIANO

LATTE BRIO parzialmente scremato 1L

0,69 €
€ 11,19 al Kg



Buondi
CIOCCOLATO
RICOPERTO

BUONDI BAULI
cacao/ric. cioccolato/albicocca/ciliegia x6

1,99 €



Colussi
OSWEGO

BISCOTTI COLUSSI
zuppalatte/oswego 250g

0,79 €
€ 3,16 al Kg



LAVAZZA
QUALITÀ
ROSSA

CAFFÈ LAVAZZA
Qualità Rossa
2x250g

7,99 €
€ 15,98 al Kg



CAFFÈ BORBONE
NAPOLI

CIALDE CAFFÈ
BORBONE
miscela decisa
x80+10 omaggio

10,99 €



NESCAFÉ
Dolce Gusto
CAPPUCCINO

CAPSULE DOLCE
GUSTO NESCAFÉ
vari tipi x16

4,99 €



LAVAZZA
QUALITÀ
ROSSA

CAFFÈ IN CAPSULE
COMP. NESPRESSO
LAVAZZA
crema e gusto/
qualità rossa/
decaffeinato x30

8,99 €



nipiol
manzo

OMOGENEIZZATI CARNE NIPOL
vari gusti 2x80g

1,79 €
€ 11,19 al Kg



nipiol
pera

OMOGENEIZZATI FRUTTA NIPOL
pera/mela/prugna/frutta mista 2x80g

0,99 €
€ 6,19 al Kg



CONAD
MIELE D'ACACIA
SQUEEZE CONAD
250g

3,99 €
€ 15,96 al Kg



CONAD
ORZO
Macinato
per Moka

ORZO CONAD
macinato
per moka
500g

0,99 €
€ 1,98 al Kg



CONAD
CAFFÈ SOLUBILE
CONAD
aroma classico
100g

2,99 €
€ 29,90 al Kg



Dietor
Zero Calorie

DOLCIFICANTE
ZERO CALORIE
DIETOR
liquido 50ml

2,99 €
€ 59,80 al L



Sognid'oro
SETACCIATA

CAMOMILLA SOGNID'ORO
solubile 16+4 bustine/
setacciata 15+5 filtri

1,79 €



STAR TEA
VERDE

LINEA THÈ STAR
25 filtri a partire da

1,49 €



TEATI
CLASSICO

TE ATI
classico/verde
25 filtri

0,99 €



CONAD
CANDITI CONAD
ciliegie rosse/
macedonia/
cedro 70g

1,59 €
€ 22,71 al Kg



Fonzies
GLI ORIGINALI

FONZIES
gli originali
100g

1,49 €
€ 14,90 al Kg



Roberto
GRAN PIADA

GRAN PIADA
ROBERTO
con farina
integrale
x3 330g

1,79 €
€ 5,42 al Kg



MULINO BIANCO
Pan Bauletto
Integrale

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
cereali e soia/
integrale/
grano duro
400g

0,99 €
€ 2,48 al Kg



MULINO BIANCO
Cracker
Salati

CRACKER
MULINO BIANCO
salati/non salati/
integrali 500g

1,99 €
€ 3,98 al Kg



CONAD

SALSE DRESSING
CONAD
yogurt/caesar/
erbette/greca
250ml

1,29
€ 5,16 al L



KETCHUP CALVÉ
classico
400ml

2,49
€ 6,23 al L



CONAD

PANE
GRATTUGGIATO
CONAD
barattolo 400g

0,99
€ 2,48 al Kg



CONAD

FILETTI DI ALICI CONAD
sott'olio 46g

1,59
€ 34,57 al Kg



MAIONESE CALVÉ
classica 225ml

0,99
€ 4,40 al L



FILETTI DI TONNO
AS DO MAR
al naturale/
all'olio di oliva
150g

3,99
€ 26,60 al Kg



CONAD

FILETTI DI SGOMBRO
CONAD
all'olio di oliva
250g

4,99
€ 19,96 al Kg



NOODLES CUP
OYAKATA
varie ricette

1,99



CAPPERI PONTI
al sale 125g/
all'aceto 95g

1,79
€ 14,32/18,84 al Kg



OLIVE VERDI
GIGANTI PONTI
interi 700g

4,99
€ 7,13 al Kg



CONAD

CONAD
cetriolini sottaceto
300g/cipolline
borettane
in agrodolce
290g

1,29
€ 4,30/4,45 al Kg



CONAD

PATÈ CONAD
carciofi/funghi/
peperoni 130g

1,29
€ 9,92 al Kg



TONNO DUE PAVONI
all'olio di semi di girasole
6x80g

3,49
€ 7,27 al Kg



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
IL FRANTOLIO
CARAPELLI
1L

5,79



MAIS BONDUELLE
3x150g+1 omaggio

3,49
€ 5,82 al Kg



CUORE DI GUSTO/BRODO KNORR
vari tipi 104g/112g

1,59
€ 15,29/14,20 al Kg



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CONAD
non filtrato/italiano
1L

7,99



CONCENTRATO
DI POMODORO
SUPERCIRIO
400g

1,59
€ 3,98 al Kg



POMODORO CIRIO
pelati/citiegini
di Puglia 400g

0,89
€ 2,23 al Kg



SALSE/PESTI
TIGULLIO STAR
varie ricette
185g/190g

1,99
€ 10,76/10,47 al Kg

RIO MARE

6,99 RIO MARE Tonno all'Olio di Oliva 7x80g

3,99 RIO MARE Tonno all'Olio di Oliva • Extra Vergine • con Peperoncino • con Limone e Pepe 3x65g

5,99 RIO MARE Filetti di Salmone al vapore vari gusti 125g

5,99 RIO MARE Filetti di Salmone grigliato vari tipi 125g

RIO MARE

IL GUSTO DELL'ESTATE

ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI RIO MARE, CONSERVA LO SCONTINO E PARTECIPA SU RIOMARE.IT

PROVA A VINCERE SUBITO LA TAVOLA DA SUP LIMITED EDITION

A ESTRAZIONE FINALE **10.000€** IN VOUCHER PER I TUOI DESIDERI

*Concorso a sorteggio. Per partecipare è necessario acquistare almeno 5€ di prodotti RIO MARE e conservare lo scontrino. L'estrazione avverrà il 30/09/2024. Per informazioni e regolamento visita www.riomare.it



PASTA BARILLA
vari formati
classici 500g

0€
,55
€ 1,10 al Kg



PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA
vari formati
500g

1€
,15
€ 2,30 al Kg



LASAGNE
ALL'UOVO
DE CECCO
classiche
500g

1€
,89
€ 3,78 al Kg



RISO FLORA
classico 1Kg

1€
,99



POLPA DI POMODORO
DATTERINO MUTTI
3x300g

2€
,59
€ 2,88 al Kg



RAGÙ
CON DATTERINI
CIRIO
vegetale/carne
190g

1€
,29
€ 6,79 al Kg



SUGHI BARILLA
basilico/
arrabbiata/
datterini 400g

1€
,25
€ 3,13 al Kg



SALSA PRONTA
DI POMODORO MUTTI
datterino/cilieginio/
classica/pizzutello
300g

1€
,49
€ 4,97 al Kg



ACQUA NATURALE
SAN BENEDETTO
2L

0€
,30
€ 0,15 al L



ACQUA NATURALE
VITASNELLA
1,5L

0€
,45
€ 0,30 al L



ACQUA NATURALE
VERA
1L

0€
,33



ACQUA FRIZZANTE
SANPELLEGRINO
1L

0€
,69



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
1,5L

0€
,33
€ 0,22 al L

VIVI IL GRANDE CALCIO CON LA TUA SQUADRA DEL CUORE

VINCI SUPER EXPERIENCE
con i tuoi amici

AMARO MONTENEGRO 1855

13€
,99

Concorso "Vinci con Montenegro" valido dal 01/07/2026 al 30/09/2026. Estrazione finale entro il 09/10/2026. Montepremi: € 12.840 iva esclusa se prevista. Conserva il Documento d'Acquisto. Prodotto coinvolto e regolamento su www.vinciconmontenegro.it Immagini a scopo illustrativo.

ICHNUSA

VINCI OGNI ORA UN KIT ICHNUSA
OGNI 7€ DI BIRRA ICHNUSA

1 ZAINO TERMICO - 1 APRITO BOTTIGLIA - 4 BICCHIERI ICHNUSA

Concorso a premi Instant Win "Ichnusa ti regala il nuovo kit" valido dal 13/07 al 30/09/2026. Acquista almeno 7€ di Birra Ichnusa in un unico scontrino parlante e conserva lo scontrino. Registrati sul sito www.birraichnusa.it nella sezione dedicata o tramite il QR-code presente sui materiali promozionali. Inserisci i dati richiesti e carica l'immagine dello scontrino. Scopri subito se hai vinto ogni ora un kit Ichnusa. Sono validi gli acquisti effettuati presso i negozi fisici italiani (esclusi i negozi Cash & Carry) e siti on-line dei rivenditori italiani che emettono uno scontrino parlante. Totale montepremi € 36.000,00 IVA esclusa. Riservato ai maggiorenni residenti o domiciliati in Italia. Regolamento completo su www.birraichnusa.it. Promozione non cumulabile con altre in corso.

BIRRA ICHNUSA
3x33cl

1€
,99
€ 2,01 al L

BIRRA ICHNUSA
non filtrata/
metodo lento
50cl

1€
,19
€ 2,38 al L



ACQUA PIÙ FRIZZANTE
BRIO ROSSA ROCCHETTA
6x500ml

1,99
€ 0,66 al L



SUCCHI BRAVO
RAUCH
ace/multivitaminico
2L

2,49
€ 1,25 al L



BIRRA PREMIUM
LAGER
CERES 3x33cl

1,99
€ 2,01 al L



**12
BOTT.**

BIRRA PERONI
12x33cl

7,99
€ 2,02 al L



ARANCIATA CONAD
classica/zero 6x33cl

2,79
€ 1,41 al L



THÈ
SAN BENEDETTO
vari gusti
classici/zero
1,5L

0,65
€ 0,43 al L



SAPORI
IDEE
CONAD
LE SPREMUTE
100% FRUTTA
SAPORI & IDEE
CONAD
ananas/arancia
75cl

1,99
€ 2,65 al L



POWERADE
vari tipi
50cl

0,89
€ 1,78 al L



SCHWEPES
cedrata/
lime e mint/
pompelmo rosa/
limone/agrumi:
classica/zero 1L

1,29



VINO CANNONAU
DI SARDEGNA DOC
AGHERA SARDA
75cl

4,49
€ 5,99 al L



VINO DOC BARÒ
VERDICCHIO DI JESI
classico 75cl

4,59
€ 6,12 al L



AMARO
PUNICO
70cl

8,99
€ 12,84 al L



VINO LEONE
TASCA REGALEALI
bianco 75cl

12,99
€ 17,32 al L



VINO NICOSIA
catarratto/grillo/insolia/
chardonnay/
nerello mascalese/
nero d'Avola/due neri/
pinot nero/syrah/frappato/
merlot 75cl

2,99
€ 3,99 al Kg



VINO BIOLOGICO
PECORINO ABRUZZO
DOC VITALE
75cl

4,59
€ 6,12 al L



MAXIMILIAN I
SPRITZ
classico/pesca/
limone 75cl

3,49
€ 4,65 al L



LIQUORE
VELVET
DISARONNO
70cl

13,99
€ 19,99 al L



LONDON DRY
GIN GORDON'S
70cl

10,99
€ 15,70 al L

CONAD CONVENIENZA



**LA QUALITÀ CONAD
AL MIGLIOR PREZZO**

Da 13 anni ci impegniamo a garantirti
una spesa completa
con **CENTINAIA DI PRODOTTI**
di qualità, ogni giorno al miglior prezzo.

SCOPRI DI PIÙ NEL TUO NEGOZIO PREFERITO E SU CONAD.IT

Bassi e Fissi

CONAD

TUTTIFRITTI
IDEALE PER FRIGGERE

SENZA OLIO DI PALMA

2 litri e

**OLIO TUTTIFRITTI
CONAD 2L**

4,29 €
€ 2,15 al L

Bassi e Fissi

CONAD

TRAMEZZINI CONAD
tonno/prosciutto cotto/
pollo e bacon 150g/
salmone/tacchino,
pomodori
e yogurt 140g

1,89 €
€ 13,50/12,60 al Kg

Bassi e Fissi

CONAD

STRACCHINO CREMOSO
con fermenti lattici vivi

1,99 €
€ 9,95 al Kg

Bassi e Fissi

CONAD

MERENDA
con DOPPIA
FARCITURA
al LATTE

LIEVITAZIONE NATURALE
CON LIEVITO MADRE

10 PEZZI

2,49 €
€ 9,22 al Kg

Bassi e Fissi

CONAD

Qualità
ESPRESSO BAR
DECAFFEINATO

Merito Naturale

18 CIALDE MONODOSE
PER MACCHINE ESPRESSO

**CAFFÈ CIALDE CONAD
decaffeinato x18**

3,69 €

Bassi e Fissi

CONAD

TONNO
al Naturale

**TONNO AL NATURALE CONAD
3x80g**

2,49 €
€ 10,38 al Kg

Bassi e Fissi

CONAD

APERITIVO

**APERITIVO CONAD
70cl**

3,99 €
€ 5,70 al L

Bassi e Fissi

CONAD

FARINA
INTEGRALE

**FARINA INTEGRALE
CONAD
1kg**

1,10 €

Bassi e Fissi

CONAD

THE CONAD
verde/limone/
pesca 500ml

0,49 €
€ 0,98 al L



Conad trionfa ai CX STORE 2026 e vince il Premio GDO per il 7° ANNO

**1° PER RAPPORTO
QUALITÀ PREZZO**



Bassi Fissi

CONAD ESSENTIAE

Eco Ricarica

CONAD ESSENTIAE Bagno Doccia
Cremoso
CON ESTRATTO DI EUPRASIA
E OLIO DI MACADAMIA
SENZA COLORANTI (SODIUM PSS
E OLIO MINERALI)
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

RICARICA BAGNO
DOCCIA CONAD
ESSENTIAE
cremoso/
rilassante
1,2L

3,29
€ 2,74 al L

Bassi Fissi

CONAD ESSENTIAE

CONAD DOCCIA SHAMPOO
RIVITALIZZANTE
CON OLIO DI CARDAMOMO ED
ESTRATTO DI GINSENG
SENZA COLORANTI
SODIUMI
E OLIO MINERALI
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

DOCCIA SCHIUMA
CONAD ESSENTIAE
rivitalizzante/
rilassante/
vellutante
250ml

1,19
€ 4,76 al L

Bassi Fissi

CONAD Baby

Salviettine detergenti
CONAD BABY
idratanti/delicate x72

1,59
€

Bassi Fissi

CONAD

ASSORBENTI CONAD
comfort notte
distesi x14/
ultra ali: notte x10/
lungo x12/classico
x16

1,29
€

Bassi Fissi

CONAD

ASSORBENTI ULTRA
CON ALI

ASSORBENTI ULTRA ALI CONAD
lungo x24/ripiegati x28/notte x20

1,99
€

Bassi Fissi

CONAD

ALLUMINIO CONAD
32 metri

2,99
€



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

È arrivato il nuovo paniere
di grandi marche
a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami
ancora più convenienti.
alcuni esempi della nostra convenienza



PINSA ROMANA
DI MARCO
classica/multicereali
230g

1,99
€ 8,65 al Kg



BIRRA RAFFO
ricetta originale
66cl

1,19
€ 1,80 al L



FARINA PIZZERIA CAPUTO
grano tenero tipo "00" 1Kg

1,29
€

**CERCALI NEL PUNTO VENDITA
O SCOPRILI TUTTI >**

inquadra il Qr Code o vai su **Conad.it**



Siamo stati premiati per il miglior rapporto qualità-prezzo,
ma il riconoscimento più grande è la vostra fiducia.

**Ogni giorno lavoriamo per offrirvi l'eccellenza a prezzi giusti,
trasformando la vostra spesa in un valore reale.**

Igiene e Bellezza

CONAD



FRUCTIS GARNIER
balsamo 200ml/
shampoo 250ml
vari tipi

1 €
,99
€ 7,96/9,95 al L



DENTIFRICIO MENTADENT
P/white system 2x75ml

2 €
,99
€ 19,93 al L



LINEA DENTIFRICIO
SENSODYNE
a partire da

2 €
,99



LINEA DENTIFRICIO
PARODONTAX
a partire da

2 €
,59



SPAZZOLINO CONAD
ESSENTIAE LAB
sensitive/x-white/
junior

1 €
,19



SAPONE LIQUIDO
DOVE
erogatore 250ml/
ricarica 500ml
vari tipi

1 €
,59
€ 6,36/3,18 al L



DETERGENTE INTIMO
NEUTRO ROBERTS
erogatore 200ml/
ecoricarica 400ml
vari tipi

2 €
,59
€ 12,95/6,48 al L



LINEA DEODORANTI
BOROTALCO
a partire da

2 €
,90



PROTETTIVO LABBRA
CONAD ESSENTIAE
idratante

1 €
,25



LINEA SERIES
GILLETTE
a partire da

2 €
,49



RASOIO
GILLETTE BLUE 3
sensitive 8+2/
smooth 8+4

8 €
,99



DISCHETTI COTONE DEMAK UP
expert x70

1 €
,59



LINEA VISO
ACQUA ALLE ROSE ROBERTS
a partire da

3 €
,29



CREMA VISO CONAD ESSENTIAE
antirughe/idratante/lenitiva
50ml

2 €
,99
€ 59,80 al L



STRUCCANTI
CONAD ESSENTIAE
latte detergente
idratante 250ml/
acqua micellare
3 in 1 400ml/
struccante occhi
del. bifasico 125ml

2 €
,49



CARTA IGIENICA REGINA
cartacamomilla/rotoloni
4 rotoli

2 €
,99



ASSORBENTI
TAMPAX
compak/& Go/
classici vari tipi

3 €
,49



ASSORBENTI
LINES SETA
notte ali x14/
ali x20/ultra:
ali notte x10+1/
extra x9+1/
lungo ali x11+1/
anatomico x16/
flusso leggero x16/
ali x14+2

2 €
,59



LINEA
INCONTINENZA
TENA
a partire da

3 €
,59

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 26 AGOSTO A DOMENICA 6 SETTEMBRE 2026



CONAD
Baby

BAGNO RILASSANTE
CONAD BABY
500ml

1,99 €
€ 3,98 al L



CONAD
Baby

RICARICA BAGNETTO CORPO
E CAPELLI CONAD BABY
NATURAL
ultradelicato 1L

4,99 €



PAMPERS BABY DRY
pannolino quadri pacco/
mutandino special pacco

19,99 €



CONAD
Baby

SHAMPOO DELICATO
CONAD BABY
200ml

1,29 €
€ 6,45 al L



CONAD
Baby

OLIO IDRATANTE
CONAD BABY
300ml

2,29 €
€ 7,63 al L



ASSORBENTI
LINES LADY
anatomico x9

0,75 €



PATÉ MIGLIOR CANE
manzo e cuore/
pollo e tacchino/
carni bianche e carote 150g

0,49 €
€ 3,27 al Kg



DUALNATURE GATTO
PURINA ONE
manzo/salmone 400g

2,49 €
€ 6,23 al Kg



CROCCETTE
SPECIAL DOG
EXCELLENCE MONGE
medium/mini adult/
maxi 3kg

9,99 €
€ 3,33 al Kg



FILETTINI IN SALSA PER GATTO
CONAD PETFRIENDS PLUS
salmone e pesce bianco/
pollo e manzo/
merluzzo e tonno 4x85g

1,79 €
€ 5,26 al Kg



FILETS GATTO SHEBA
vari gusti 60g

1,49 €
€ 24,83 al Kg



LIQUID SNACK
PER GATTI
VITAKRAFT
salmone/pollo
6x15g

2,29 €
€ 25,44 al Kg



LETTIERIA PER GATTI
LECHAT
10L

4,99 €



ACQUISTA 3 PRODOTTI
UNILEVER

INVIÀ i dati dello
scontrino tramite
messaggio WHATSAPP*
al numero
342.8561657

e PROVA A
VINCERE
OGNI SETTIMANA
**€100 IN BUONI
SPESA**

e
ad **ESTRAZIONE FINALE
1 TOPOLINO**

Ricarica fino al 100% in meno di 4 ore
Dai 14 anni in su



Concorso One Unilever 2026 valido dal 15/06/26 al 13/12/26 in esclusiva per i punti vendita ad insegna CONAD, CONAD CITY, CONAD SUPERSTORE, MARGHERITA, SAPORI & DINTORNI, SPAZIO CONAD, TUDAY. Estrazione di recupero entro il 15/02/27. Montepremi 12.490€. Conserva il documento d'acquisto (unico). Per modalità di partecipazione e info leggi il Regolamento su www.concorsounileverone.it. Immagini a scopo illustrativo

Iniziativa riservata
ai titolari di



Velocizza la raccolta

 POLPETTINE AMADORI ricetta classica 240g 2,55 € 1 conf. 1 Superbollino	 BOCCONCINI DI POLLO LE BIRBE AMADORI classiche 300g 4,39 € 1 conf. 1 Superbollino	 BURRATA SANTA LUCIA GALBANI 120g 2,39 € 1 conf. 1 Superbollino	 PROSCIUTTO CRUDO I FIRMATI ROVAGNATI 90g 2,99 € 1 conf. 1 Superbollino	 PROSCIUTTO COTTO I FIRMATI ROVAGNATI 100g 2,59 € 1 conf. 1 Superbollino	 PROSCIUTTO COTTO IN CUBETTI NEGRONI 120g 1,99 € 1 conf. 1 Superbollino
 SALAMINI STICK BERETTA classici/picanti 60g 1,89 € 1 conf. 1 Superbollino	 SALAMINI BERETTA classici/picanti/ affumicati/finocchio/ tartufo/jalapeno 85g 2,09 € 1 conf. 1 Superbollino	 CICORIA CATALOGNA CUBELLO FOGLIA PIÙ OROGEL 900g 3,49 € 1 conf. 1 Superbollino	 FRIARIELLI CUBELLO FOGLIA PIÙ OROGEL 600g 2,59 € 1 conf. 1 Superbollino	 PANATI DI POLLO FINDUS cordon bleu 200g/ chicken burger 227g/ bastoncini 250g/ nuggets 250g/ crunchies 255g 4,19 € 1 conf. 1 Superbollino	 CHICKEN STATION FINDUS alette bbq 300g/ pops 250g/ dippers 330g 4,99 € 1 conf. 1 Superbollino
 HUMMUS SPALMABILE CONAD a base di ceci 200g 1,79 € 1 conf. 2 Superbollini	 RISO GALLO BASMATI profumato/ blond 500g 2,79 € 1 conf. 1 Superbollino	 MIX MEDITERRANEO COTTI A VAPORE VALFRUTTA 3x140g 3,09 € 2 conf. 1 Superbollino	 PIADELLE SFOGIATE MULINO BIANCO 330g 2,19 € 1 conf. 1 Superbollino	 PIADELLE MULINO BIANCO integrali 225g/ toast 240g/ classiche 300g/ gustose 330g 2,09 € 1 conf. 1 Superbollino	 CRUSCA D'AVENA CEREAL 360g 2,39 € 1 conf. 1 Superbollino
 PANNA CHEF DA CUCINA PARMALAT 65ml 0,99 € 1 conf. 1 Superbollino	 BIG BABOL watermelon/ fruit mix 80g 1,49 € 2 conf. 1 Superbollino	 ACQUA NATURALE ROCCETTA 6x50cl 1,99 € 12 bott. 1 Superbollino	 ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE LETE 6x50cl 1,49 € 6 bott. 1 Superbollino	 BIBITE ZERO SAN BENEDETTO limonata/ chinotto/ gassosa/pesca/ frutti rossi/ allegra/ginger: classico/biondo 75cl 0,75 € 3 bott. 1 Superbollino	 ACQUA FIUGGI pet 1L 0,85 € 6 bott. 1 Superbollino



con questi prodotti.

DAL 24 AGOSTO AL 6 SETTEMBRE 2026
Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

 BIRRA PUNK IPA BREWDOG 33cl 2,59 € 2 bott. 1 Superbollino	 BIRRA PUNK IPA BREWDOG 44cl 2,69 € 2 conf. 1 Superbollino	 SPUMANTE BRUT FERRARI 1,5L 40,39 € 1 bott. 4 Superbollini	 BIRRA PAULANER weissbier/ munchner hell 50cl 1,39 € 3 bott. 1 Superbollino	 BIRRA STELLA ARTOIS 3x33cl 3,29 € 1 conf. 1 Superbollino	 BIRRA CERES STRONG ALE 50cl 2,29 € 1 bott. 1 Superbollino
 LONDON DRY GIN EDGAR 70cl 11,89 € 1 bott. 2 Superbollini	 SPUMANTE ROSÉ FERRARI 75cl 22,39 € 1 bott. 2 Superbollini		 BIRRA ICHNUSA non filtrata 3x33cl 3,59 € 1 conf. 1 Superbollino	 TUTTO PANNOCARTA 3 in 1 LAVA - STRIZZA - STIUSA 2,49 € 1 conf. 1 Superbollino	 RICAMBIO SPAZZOLINO ELETTRICO ORAL-B precision clean x5/ cross action x4 17,89 € 1 conf. 1 Superbollino
 PYJAMA PANTS DRYNITES HUGGIES bimbo/bimba 4/7 anni x10 9,19 € 1 conf. 2 Superbollini	 DEODORANTE STICK OLD SPICE varie fragranze stick 50ml/ spray 150ml 3,39 € 1 conf. 1 Superbollino	 OLIO SIERO CORPO ELASTICIZZANTE OMIA 200ml 15,19 € 1 conf. 1 Superbollino	 LOZIONE CORPO OMIA idratante/ nutriente 200ml 10,19 € 1 conf. 1 Superbollino	 DEODORANTE LAVASTOVIGLIE CONAD limone 2x6ml 1,68 € 1 conf. 1 Superbollino	 DASH POWER PODS igienizzante/ smacchiante/ freschezza lenor x19 7,69 € 1 conf. 2 Superbollini
 COLORA TESSUTO COLORERIA ITALIANA blue jeans/blu notte/ nero intenso 5,79 € 1 conf. 2 Superbollini	 ACE SPRAY CANDEGGINA PIU gentile oxygen 650ml/ mousse: classica/ fresco profumo 690ml 2,59 € 1 conf. 1 Superbollino	 MANGIA POLVERE EMULSIONE legno 300ml 3,39 € 1 conf. 1 Superbollino	 RICARICA DEODORANTE AMBIENTE ACTIVE FRESH AIRWICK brezza marina/ gelsomino 228ml 7,19 € 1 conf. 1 Superbollino	 DIFFUSORE AUTOMATICO ACTIVE FRESH AIRWICK brezza marina/ gelsomino 228ml 10,69 € 1 conf. 1 Superbollino	 TERRINE PER GATTO PURINA ONE adult/sterilcat 4x85g 3,39 € 2 conf. 1 Superbollino





DETERSIVO DASH PODS
vari tipi x50/x38

10,99 €

DETERSIVO LIQUIDO
DASH
classico/colore/lavanda
3x23 lavaggi

12,99 €



AMMORBIDENTE
PROFUMOSO
FABULOSO
varie fragranze
45 lavaggi

1,99 €



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FAIRY
platinum gel:
antiodore/
pulizia profonda/
lemon 3x28 lav./
platinum caps:
plus miracle x32/
plus lemon x40/x45/
caps original x49

9,99 €



DETERSIVO PIATTI
LIQUIDO NELSEN
limone 3x850ml

3,99 €
€ 1,56 al L



ADDITIVO BUCATO
GREY
l'acchiappacolor:
proteggi colore/
protezione eco
x22 fogli/proteggi
e ravviva x18
fogli/l'acchiappa &
smacchia 12 buste

3,99 €



DETERGENTE SPRAY
AMUCHINA
disinfettante:
superfici igienizzante/
anticalcare/home &
pets/senza risciacquo
750ml

2,59 €
€ 3,45 al L



CANDEGGINA ACE
classica 3L
+ 1L Gratis

1,99 €
€ 0,50 al L



LINEA CIF
a partire da

1,99 €



LINEA SWIFFER
a partire da

3,29 €



DETERSIVO
SUPERFICI AJAX
vari tipi 950ml

1,59 €
€ 1,67 al L



DISINFETTANTE
SUPERFICI SPRAY
CONAD
400ml

3,29 €
€ 8,23 al L



LINEA TAVOLETTE
WC BREF
a partire da

1,29 €



LINEA SACCHETTI NETTEZZA
CONAD
a partire da

0,85 €



SPRAY
DISINFETTANTE
MILLEUSI NAPISAN
profumo
di primavera
400ml

4,59 €
€ 11,48 al L



PENNARELLI
TURBO COLOR
GIOTTO
24 pezzi

2,49 €



PASTELLI
STILNOVO
GIOTTO
24 pezzi

5,90 €



CORRETTORE
POCKET MOUSE
TIPP-EX BIC

2,99 €



CORRETTORE
SHAKE'N SQUEEZE
TIPP-EX BIC

2,19 €



CARTA PER
FOTOCOPIE CONAD
formato A4, 80g,
500 fogli

3,79 €



PENNA A SFERA
4 COLORI
SHINE BIC

3,59 €



PENNA A SFERA
4 COLORI
ORIGINAL BIC

2,49 €



PENNE A SFERA
CRISTAL BIC
nere/blu/assortite
conf. 10 pezzi

2,99 €



MAXI QUADERNI
formato A4, 80g, rigature e soggetti
assortiti, conf. 5 pezzi

2,29 €

PROVINCIA DI AGRIGENTO

- AGRIGENTO**
- Via Gioeni, 41 ●●●●●
- CANICATTI**
- Largo Bar. G. I Bonanno Colonna, 12
(accanto scuola De Amicis) ●●●●●
- FAVARA**
- Via dello Sport, 1 ●●●●●
- RIBERA**
- Via Canova, 2/b ●●●●●
- SCIACCA**
- Via Alcide De Gasperi, 257 ●●●●●
- SAN GIOVANNI GEMINI**
- Via Campania, 18 ●●●●●

PROVINCIA DI CATANIA

- ACIREALE**
- Via Sutura, 35 ●●●●●
- CATANIA**
- Via Grasso Finocchiaro, 104 ●●●●●
- Via V. Scannapieco, 4 ●●●●●
- Via Umberto I, 301 ●●●●●
- Via Lessona, 16 ●●●●●
- LINGUAGLOSSA**
- S.S. 120 Km 206,6 ●●●●●
- MASCALI**
- Via Orientale Sicula, 179 ●●●●●
- MASCALUCIA**
- Via Roma, 112 ●●●●●
- MOTTA SANT'ANASTASIA**
- Fraz. Piano Tavola-SP 229snc ●●●●●
- S. PIETRO CLARENZA**
- Via Umberto I, 347 ●●●●●
- SANTA VENERINA**
- Via Umberto, 16/M ●●●●●

PROVINCIA DI PALERMO

- BAGHERIA**
- Via Dante, 84 ●●●●●
- BOLOGNETTA**
- Via Passo del Carretto, 93 ●●●●●
- CASTELDACCIA**
- C.da Filaccina s/n ●●●●●
- CASTELBUONO**
- Via Pietro Nenni, 7 ●●●●●
- CAMPOLICELLO DI ROCCELLA**
- Viale Italia, s/n ●●●●●
- CEFALÙ**
- Località Gallizza ●●●●●
- CINISI**
- Via Nazionale, 33 ●●●●●
- CORLEONE**
- Largo S. Agata, 9 ●●●●●
- FICARAZZI**
- Via F. Vivona, 6 ●●●●●
- LERCARA FRIDDI**
- Via Regina Elena, 93 ●●●●●
- MARINEO**
- Via Agrigento, 148 ●●●●●
- MISILMERI**
- Via Alessandro Paternostro, 39 ●●●●●
- MONREALE**
- Via Ponte Parco, 14 (Fraz. Aquino) ●●●●●
- PALERMO**
- Via Settembrini, 7 ●●●●●
- Via Uditore, 14 ●●●●●
- Via Ammiraglio Rizzo, 43 ●●●●●
- Via Castellana, 316 ●●●●●
- Viale Duca Degli Abruzzi, 14/A ●●●●●
- Via Don Orione, 13/17 ●●●●●

- Via I. Federico, 13 ●●●●●
- Via Orsa Minore (ang. SM di Gesù) ●●●●●
- Via G. La Loggia, 150 ●●●●●
- Via Giovanni Argento, 32 ●●●●●
- Via Largo Trinacria, 21 ●●●●●
- Via M. Cipolla, 54 ●●●●●
- Corso Calatafimi, 194 ●●●●●
- Via Terrasanta, 91 ●●●●●
- Via F. Di Giorgi, 28/42 ●●●●●
- Via Valerio Rosso, 43 ●●●●●
- Via Paolo Veronese, 6-20 ●●●●●
- Via Sunseri, 9 ●●●●●
- P.zza Strauss, 20/31 ●●●●●
- Via Partanna Mondello, 40 ●●●●●
- PARTINICO**
- Viale Regione 37/41 ●●●●●
- S.S. 113, Km 310 ●●●●●
- S. CIPIRELLO**
- C.da Bassetto ●●●●●
- VILLAGRAZIA DI CARINI**
- Via Bernardo Mattarella, 21 ●●●●●
- S.S. 113 C.da Serracardillo ●●●●●
- TERRASINI**
- S.S. 113, Km 295,9 ●●●●●

PROVINCIA DI CALTANISSETTA

- CALTANISSETTA**
- Via Pacini, s/n ●●●●●
- RIESI**
- C.da Oliva ●●●●●

PROVINCIA DI RAGUSA

- ISPICA**
- Via Papa Giovanni XXIII, 16 ●●●●●
- POZZALLO**
- Via Leonardo Sciascia, Sn ●●●●●
- MARINA DI RAGUSA**
- S.P. 25 - c.da Gaddimeli ●●●●●
- MODICA**
- P.zza P. Balsamo, 1 (Treppiedi Sud) ●●●●●
- C.da Catagirasi, 12 ●●●●●
- Via Bussello, 9/11 (Frigintini) ●●●●●
- RAGUSA**
- Via Vincenzo Malfitano, 9 ●●●●●
- S. CROCE CAMERINA**
- C.da Costa degli Archi, Sn ●●●●●
- SCICLI**
- C.da Spinello Km1 (Donnalucata) ●●●●●

PROVINCIA DI SIRACUSA

- AUGUSTA**
- C.da Filonero Balate ●●●●●
- AVOLA**
- C.da Merlino, Sn ●●●●●
- CARLENTINI**
- Via Ten. Cicero, 5 ●●●●●
- LENTINI**
- Via Milazzo, 3 ●●●●●
- PACHINO**
- Viale Aldo Moro, Sn ●●●●●
- SIRACUSA**
- Viale Santa Panagia, 238 ●●●●●
- Via Salvo Randone, 9 ●●●●●

PROVINCIA DI TRAPANI

- ALCAMO**
- Via delle Magnolie, 26 ●●●●●
- ERICE**
- Via Madonna del Riposo, 137 ●●●●●
- C/MARE DEL GOLFO**
- Via Francesco Crispi, 77 ●●●●●
- CASTELVETRANO**
- Via G. Gentile, snc (di fronte Liceo Scientifico) ●●●●●
- CUSTOMACI**
- Via Ortigia, 27 ●●●●●
- Via Assiari, 112 ●●●●●
- MARSALA**
- Via Salemi, 137 (C.da S. Silvestro) ●●●●●
- Via Mazara, 160 ●●●●●
- C.da Bosco, 462/a ●●●●●
- C.da Torrelunga-Puleo s.n. ●●●●●
- C.da Pastorella, 176 ●●●●●
- MAZARA DEL VALLO**
- Via Val di Noto, 58 ●●●●●
- PACECO**
- Via Circonv. Est, snc ●●●●●
- PETROSINO**
- Via Pietro Nenni, 134 ●●●●●
- SALEMI**
- Via Schillaci, 26/28 ●●●●●
- SAN VITO LO CAPO**
- S.P. 16 ●●●●●
- TRAPANI**
- Via Regione Siciliana, 27/31 ●●●●●
- Lungomare Dante Alighieri, 15 ●●●●●

PROVINCIA DI ENNA

- PIETRAPERZIA**
- C.da Santa Lucia ●●●●●
- LEONFORTE**
- Via Capra, 206 ●●●●●

PROVINCIA DI MESSINA

- ACQUEDOLCI**
- Via Etnea, 1 (ang. Corso Italia) ●●●●●
- TORRENOVA**
- Via M. Ioppolo ●●●●●
- CAPO D'ORLANDO**
- C.da Malvicino, 2 ●●●●●
- FRANCAVILLA DI SICILIA**
- S.S. 185 C.da Barbazza, 6 ●●●●●
- FURNARI**
- Via Nazionale sn, C.da Dromo
(Loc. Porto Rosa) ●●●●●
- GIOIOSA MAREA**
- SAN GIORGIO - Via Sicilia, 9 ●●●●●
- C.da Schino Via Licari, 17/F ●●●●●
- PACE DEL MELA**
- Via Nazionale, 389
(Loc. Giammoro) ●●●●●
- PATTI**
- Via Casenuove Russo, 62 ●●●●●
- MILAZZO**
- Via XX Settembre, 184/214 ●●●●●
- MESSINA**
- Via Ugo Bassi, isolato 157 ●●●●●

HEYCONAD
COM'È COMODO FARE LA SPESA ONLINE CON TE!



Acquista su
spesaonline.conad.it

I PUNTI VENDITA EVIDENZIATI ADESIONE ALL'INIZIATIVA

LEGENDA:

- Rep. Macelleria
- Rep. Ortofrutta
- Rep. Gastronomia/Cibi Cotti

HEYCONAD

- Parcheggio
- Carta Insieme Conad
- Servizio PagoBancomat

NUOVA APERTURA
VITTORIA (RG)
Via Salvatore Incardona, 49

DA MERCOLEDÌ 26 AGOSTO A DOMENICA 6 SETTEMBRE 2026

**TAGLIO
NETTO**

**TAGLIO
NETTO**



BAGNODOCCIA
DOVE
vari tipi 700ml

2,29
€ 3,27 al L



COCA COLA
classica/zero
4x1,35L

3,79
€ 0,70 al L



CROISSANT BAULI
classico x5 200g

0,89
€ 4,45 al Kg



BARATTOLINO
SAMMONTANA
vari gusti
classici 500g

2,49
€ 4,98 al Kg

RICEVI IL
VOLANTINO SU **WHATSAPP**



INQUADRA IL QR CODE



CONAD
Persone oltre le cose

SICILIA
PAC
2000 A



scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code

